СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
от    21 июня 2021 г   № 164
с. Новоникольское
Об отмене решения  Совета депутатов Новоникольского сельского поселения «Об упорядочении содержания собак и кошек в Новоникольского сельском поселении»

  В соответствии со ст. 13 Федерального закона от 27.12.2018г № 498-ФЗ « Об ответственном обращении с животными», на основании представления прокуратуры района, Совет депутатов Новоникольского сельского поселения решил:
 1. Признать утратившими силу решения:

1) решение Совета депутатов Новоникольского сельского поселения от 23.03.2007г. №96 «Об упорядочении содержания собак и кошек в Новоникольского сельском поселении»
2) решение Совета депутатов Новоникольского сельского поселения от 20.07.2009г № 58 «О внесении дополнений в решение Совета депутатов Новоникольского сельского поселения «Об упорядочении содержания собак и кошек в Новоникольского сельском поселении» от 23.03.2007г. №96

2.Настоящее решение  вступает в силу с момента его  официального  опубликования.

Глава Новоникольского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия                                                         Л.В. Самылина